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Nedotakljivost človeškega življenja
V nedeljo, 9. junija 2024, bomo Slovenke in Slovenci na referendu-

mu odločali o možnosti uzakonjenja samomora s pomočjo in evtana-
zije. Ob tem so slovenski škofje podali izjavo:

Slovenski škofje smo v izjavi, podpisani skupaj z drugimi verskimi 
skupnostmi, že pojasnili, da je vsako dejanje, s katerim namerno kon-
čamo svoje življenje ali življenje drugega, »tako z etičnega kot verske-
ga vidika nedopustno, uvajanje možnosti samomora s pomočjo pa 
pomeni družbeno odpoved skrbi za najbolj ranljive«.

Vse državljanke in državljane še enkrat spodbujamo, da kot narod 
resno razmislimo o dolgoročnih posledicah, ki čakajo našo družbo v 
primeru uzakonjenja takšnih praks. Gre za poskus uvedbe nove druž-
bene ureditve, v kateri bodo na dolgi rok vedno bolj cenjeni zdravje, 
mladost in predvsem produktivnost, na stran pa bodo postavljeni vsi 
ranljivi in bolni.

Po krščanskem razumevanju je jemanje človeškega življenja vedno 
posebej težak, smrtni greh.

Kdor takšne zakone uvaja, podpira ter izvaja, lahko nosi celo večjo 
krivdo od posameznikov, ki bi se odločili za asistirani samomor. Kot 
prepoznava tudi naša ustava, je človekovo življenje nedotakljivo.

Leto XXVIII
št. 5

junij 2024
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Katoličani bomo zato na referendumu 
glasovali proti. To bo resnični glas sočutja 
in glas proti uveljavljanju krivične zako-
nodaje, ki bi ogrozila dostojanstvo najra-
nljivejših v naši družbi.

Vsakega človeka spremlja strah pred 
trpljenjem, posebej ob koncu življe-
nja. Vendar odgovor na ta strah ali na 

trpljenje bolnih in ostarelih ne more biti 
uvajanje možnosti samomora, temveč kr-
ščansko razumevanje, da je človeško živ-
ljenje nedotakljiv Božji dar, pospeševanje 
družbene solidarnosti ter hitrejši razvoj 
paliativne medicine.

slovenski škofje

Izbrani – voščilo po birmi
Dragi birmanci!
Nekaj tednov nazaj smo poslušali Je-

zusove besede Petru: »Tega, kar jaz de-
lam, ti zdaj še ne razumeš, a spoznal boš 
pozneje.« (Jn 13,7). Kako je tudi nam vča-
sih težko razumeti …

A Jezus je obljubil: »Jaz pa bom prosil 
Očeta in dal vam bo drugega Tolažnika, 
da bo ostal pri vas vekomaj: Duha res-
nice.« (Jn 14, 16-17a). In potrditev tega 

tolažnika, Duha resnice, ste birmanci pre-
jeli 27. aprila na Jesenicah in pri Svetem 
Križu, ter 28. aprila na Dovjem. Iskreno 
vam želimo, da bi ga sprejeli. Sprejeli kot 
svojega svetovalca, svojega tolažnika, 
svojo moč in svojega vodnika. Da bi mu 
hvaležno popolnoma predali svoje življe-
nje in sledili poti obilja, ki jo je dobri Oče 
pripravil za vsakega od vas.

Voditelji z župnikom Tilnom

Skupinska fotografija birmancev iz Dovjega z ljubljanskim pomožnim škofom Antonom Jamnikom, gospodom župnikom in 
upokojenim župnikom Francem Juvanom - vse tri fotografije sv. birme Foto Vidmar
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Skupinska fotografija jeseniških birmancev z birmovalcem, dekanom g. Andrejem Županom ter župnikom

Skupinska fotografija birmancev pri Svetem Križu, birmovalca in župnika
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Junij – mesec češčenja Srca Jezusovega
V juniju bomo na Jesenicah pri sv. ma-

šah prebirali »vrtnice« (pobožnost v čast 
Srcu Jezusovemu) z naslovom Ljubezen 
ni ljubljena avtorjev Severina Maffija in 
Mirana Špeliča. Vabljeni!

V petek, 7. junija, na praznik Srca Jezu-
sovega, bomo na Jesenicah 10 minut pred 
sv. mašo zapeli litanije Srca Jezusovega.

Nagrada za šmarničarje
V soboto, 8. junija, se ob 9.50 pod smu-

čiščem v Mojstrani dobimo s šmarničarji 
vseh treh župnij, ki ste bili redno pri 
šmarnicah. Dobrodošli tudi starši in vsi, 
ki ste pomagali pri letošnjih šmarnicah. 

Zaključimo ob 14.00 pri župnišču na Dov-
jem. V primeru slabega vremena bomo 
termin prestavili. Potrebne so prijave; na 
zadnjih šmarnicah boste dobili prijavnice.

Medžupnijski piknik
V nedeljo, 9. junija, ob 12.00, prav vsi 

župljani vseh treh župnij lepo povablje-
ni na župnijski vrt pri Svetem Križu, kjer 
bomo imeli župnijski piknik. Naj bo to 

priložnost za krepitev naših medsebojnih 
vezi. Ob tej priložnosti člani Župnijske 
Karitas Jesenice pripravljajo dobrodelni 
srečelov.

Zaobljubljeno romanje na Blejski otok
V nedeljo, 23. junija, ob 19.00 bomo 

imeli zaobljubljeno romanje k Materi 
Božji, Kraljici na jezeru. Zaobljuba izvira 
iz časa, ko je v 14. stoletju po naši župniji 
razsajala kuga. Takrat so se naši predni-
ki zatekali k molitvi in se zaobljubili, da 
bodo v zahvalo za rešitev vsako leto po-
romali na Blejski otok.

Romanje naj bo znamenje naše zah-
vale Bogu in Mariji za vse milosti, ki nas 

obdajajo. Naj bo tudi priprošnja za nje-
gov blagoslov in njeno varstvo vnaprej.

Na otok bo ob približno 18.30 peljala 
pletna Sinaj (prispevek je 5 €). Dobimo se 
pod Vilo Bled. Najbližje večje parkirišče za 
avtomobile je na Pristavi.

Ob vračanju domov povabljeni še na 
pokopališče v Ribno, kjer bomo na gro-
bu g. Zdravka Hajnriharja, dolgoletnega 
župnika na Jesenicah, zmolili desetko ro-
žnega venca.

24. junija v Katoliški cerkvi obhajamo praznik rojstva  
Janeza Krstnika

V bogoslužnem letu se slovesno spo-
minjamo rojstva dveh oseb, ki sta najpo-
membnejši v zgodovini odrešenja: učlo-
večenega Božjega Sina Jezusa (na božič) 

in njegove deviške matere Marije. Godovi 
svetnikov so navadno postavljeni na dan 
njihove smrti rojstva za nebesa. Edini 
svetnik, čigar rojstvo Cerkev proslavlja 
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s posebnim praznikom, je Janez Krstnik, 
Jezusov predhodnik. Njegova vloga ob 
prehodu iz stare v novo zavezo je tako 
pomembna, da je Bog preroku Malahi-
ju petsto let pred Kristusom navdihnil 
besede: »Glej, pošljem svojega angela /

glasnika/, da pripravi pot pred menoj.« 
Da je ta ‚angel‘ prav Janez Krstnik, je potr-
dil Jezus sam, ko je pridigarja ob Jordanu 
imenoval največjega preroka in ‚več kot 
preroka‘.

25. junij dan državnosti
Dan državnosti je slovenski državni 

praznik, ki se praznuje 25. junija, in je dela 
prost dan v Republiki Sloveniji. Obeležuje 
spomin na 25. junij 1991, ko je Slovenija 
formalno postala neodvisna. Na ta dan 
sta bili sprejeti Deklaracija o neodvisno-
sti Slovenije in Temeljna ustavna listina 
o samostojnosti in neodvisnosti Sloveni-
je, sicer slavnostno razglašeni naslednji 
dan, 26. junija, na Trgu republike v Lju-
bljani. Dva dni kasneje, 27. junija, se je z 
napadom Jugoslovanske ljudske armade 

začela slovenska osamosvojitvena vojna, 
v kateri je Slovenija obranila neodvisnost.

Dan državnosti se ne sme zamenjati 
z dnevom samostojnosti in enotnosti, ki 
se praznuje 26. decembra v spomin na 
26. december 1990, ko so bili razglašeni 
rezultati plebiscita, na katerem je 88,5% 
Slovencev glasovalo, da Slovenija posta-
ne suverena in neodvisna država.

Vsako leto na predvečer praznika je 
praznovanje potekalo na Trgu republike, 
od leta 2011 pa na Kongresnem trgu.

https://sl.wikipedia.org/wiki/Dr%C5%BEavni_prazniki_v_Sloveniji
https://sl.wikipedia.org/wiki/Dr%C5%BEavni_prazniki_v_Sloveniji
https://sl.wikipedia.org/wiki/25._junij
https://sl.wikipedia.org/wiki/Slovenija
https://sl.wikipedia.org/wiki/1991
https://sl.wikipedia.org/wiki/Deklaracija_o_neodvisnosti_Slovenije
https://sl.wikipedia.org/wiki/Deklaracija_o_neodvisnosti_Slovenije
https://sl.wikipedia.org/wiki/Temeljna_ustavna_listina_o_samostojnosti_in_neodvisnosti_Slovenije
https://sl.wikipedia.org/wiki/Temeljna_ustavna_listina_o_samostojnosti_in_neodvisnosti_Slovenije
https://sl.wikipedia.org/wiki/Temeljna_ustavna_listina_o_samostojnosti_in_neodvisnosti_Slovenije
https://sl.wikipedia.org/wiki/Trg_republike,_Ljubljana
https://sl.wikipedia.org/wiki/Trg_republike,_Ljubljana
https://sl.wikipedia.org/wiki/Jugoslovanska_ljudska_armada
https://sl.wikipedia.org/wiki/Slovenska_osamosvojitvena_vojna
https://sl.wikipedia.org/wiki/Dan_samostojnosti_in_enotnosti
https://sl.wikipedia.org/wiki/26._december
https://sl.wikipedia.org/wiki/1990
https://sl.wikipedia.org/wiki/Plebiscit_o_samostojnosti_Slovenije
https://sl.wikipedia.org/wiki/Suverenost
https://sl.wikipedia.org/wiki/Trg_republike,_Ljubljana
https://sl.wikipedia.org/wiki/Kongresni_trg
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O BOGU IN POČITNICAH JE GREGOR ČUŠIN ZAPISAL
Sledimo torej božjemu zgledu! A na-

mesto počitnikovanja, si je bolje privošči-
ti počitek, namesto dopusta je pomemb-
neje dopustiti, da se umirim… Vsaj za 
trenutek… Za eno popoldne… V senci, 
na vrtu, v parku, ob potoku… Ali pa v 
stanovanju… In povabimo Boga! Menda 
rad pride na počitnice, v naš počitek… 
Odprimo mu vrata svojega stanovanja, 

odprimo mu vrata svojega srca! In ne pri-
čakajmo ga praznih rok. Če v teh kriznih 
časih recesije (oh, že beseda sama je groz-
na) nimamo za kozarec rdečega, pa ga 
pričakajmo s kozarcem vode: če bo Bog 
dobre volje, bo kaj hitro kot v Galilejski 
Kani! »Hvala Bogu, da je njegova ljubezen 
zastonj in da ne opijani!«

Prvi petki - Sveti Križ
V mesecu juniju, juliju in avgustu 

bomo imeli molitev pred Najsvetejšim 
na prvi petek po sv. maši. Po nekaj tre-
nutkih tihote bomo molili litanije Srca 

Jezusovega. V juniju za nove duhovniške 
poklice tudi iz naše župnije in v juliju v 
zahvalo za vse milosti, ki so bile podarje-
ne preko župnije.

Praznik sv. Cirila in Metoda - Dovje
Svetnika godujeta 5. julija. Po izročilu 

sta povezana tudi z našimi kraji, še pose-
bej Mojstrano in tamkajšnjo cerkvijo. Ob 

tej priložnosti bo nedeljska sv. maša 7. ju-
lija ob 8.00 v podružni cerkvi sv. Klemena.



7

Spovedovanje - Dovje
V zadnjem času na Dovjem ni bilo rednega tedenskega termina za sv. spoved. 

Odslej bo to vsako nedeljo 15 minut pred sv. mašo; na voljo bova župnik Tilen oz. du-
hovni pomočnik Peter. Tudi sicer se vedno lahko individualno dogovorimo za prejem 
tega zakramenta. Povabljeni!

Služba mežnarja - Dovje
Z mesecem junijem službo mežnarice na Dovjem zaključuje gospa Zinka. Za vse 

njeno delo se ji zahvaljujemo. Ob tem se odpira vprašanje, kako bo v prihodnosti s 
skrbjo za cerkev. To delo lahko razdelimo na 3 področja: čiščenje, krašenje ter skrb za 
zakristijo, priprava stvari za sv. mašo …

Če kdo čuti veselje do omenjenega dela, je seveda dobrodošel, da se javi. 
Glede čiščenja so člani ŽPS-ja predlagali, da se 1x mesečno oznani termin, h katere-

mu ste povabljeni vsi župljani. Načeloma bodo to prve srede v mesecu; prvič 5. junija 
ob 17.00.

Velik privilegij je, da smemo imeti prebivališče živega Boga v domačem kraju; naj 
se pokaže, da to res verujemo – tudi tako, da poskrbimo, da bo cerkev lepa in urejena.

Poletni urnik sv. maš
Od začetka junija do konca avgusta bodo tedenske sv. maše na Dovjem in pri Sv. 

Križu ob 20.00.
Od začetka julija do konca avgusta bo sv. maša v bolnišnici ob torkih ob 8.00.
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Romanje v Francijo
Za župnijsko jesensko romanje v Francijo k sv. Lenartu je okoli 20 prostih mest. Še 

vedno se lahko prijavite! Nekateri ste se že prijavili pri župniku, niste pa še dobili oz. 
izpolnili prijavnice. Na voljo so v cerkvah zadaj in v župnijski pisarni. Izpolnjene lahko 
oddate župniku ali pošljete na Aritours.

Nova podoba Pisma faranom
Junijsko Pismo faranom po dobrem desetletju prinaša nekoliko osveženo podobo 

glasila. Ob tej priložnosti velja zahvala vsem, ki sodelujete pri nastajanju Pisma z ure-
janjem, pisanjem člankov, fotografijami …

KOLEDAR, SVETE MAŠE IN MAŠNI NAMENI:

ponedeljek
3. junij

Karel Lwanga in ugandski 
muč; Klotilda kr

19.00 J: ++ družini Leban in Bavdaž 

torek
4. junij

Frančišek Caracciolo red. ust; 
Krista muč

17.00 SBJ: za zdravje in srečo

sreda
5. junij

Bonifacij šk; 
Igor men

četrtek
6. junij

Norbert šk; 
Bertrand Oglejski šk

19.00
20.00

J: ++ Jože Božič, mama Zinka, oče Rudi
D: ++ Ekonomovi
     + Dušan Žurman, obl.

petek
7. junij

SRCE JEZUSOVO - Robert op; 
Bogumil op

10.00
19.00
20.00

DFB: za blagoslov družine Lenček
J: + Aleksandra Müllner
SK: ++ Ivana Kunšič in Barbara Slamnik 

sobota
8. junij

Srce Marijino; Medard šk -  
Dan Primoža Trubarja, d. p.  

19.00 J: + Harald Schösser 

nedelja
9. junij

10. NEDELJA MED LETOM - 
Primož in Felicijan muč; 
Efrem dk

8.00

9.30

11.00

D: ++ Luca Bučič in mož
     ++ družina Bučič
J: za farane
   ++ Eržen in Svetina
SK: ++ starši, brat in tri sestre

ponedeljek
10. junij

Bogumil šk; 
Timotej muč

19.00 J: + Marija Tramšak
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torek
11. junij

BARNABA ap; 
Olivija muč

17.00 SBJ: ++ starši, stari starši, brat Alojz in 
Nada

sreda
12. junij

Eskil muč; 
Adelajda red

19.00 J: ++ starši in brati Novak

četrtek
13. junij

Anton Padovanski c.uč; 
Akvilina muč

19.00
20.00

J: + starši in sorodniki Gračner in Mulej
D: + Bor Beguš
     ++ Starin in Salveti

petek
14. junij Valerij in Rufin muč

19.00
20.00

J: za božji blagoslov
SK: ++ družina Kolman

sobota
15. junij

Vid muč; 
Germana (Mana) dev

19.00 J: Mariji v zahvalo in priprošnjo 

nedelja
16. junij

11. NEDELJA MED LETOM 
- Beno šk; Gvido red

8.00

9.30

11.00

D: ++ Sedučnikovi
     + Janez Svoljšak (ob 100-letnici)
J: za farane
    ++ oče Ivan in mama Ana Kočmar ter sorodn.
SK: + Gabrijela Razingar

ponedeljek
17. junij

Albert duh; 
Sancija dev

19.00 J: za božji blagoslov 

torek
18. junij Marko in Marcelijan muč 

17.00 SBJ: + Marija Čuden

sreda
19. junij

Nazarij šk; 
Romuald op

19.00 J: za zdravje

četrtek
20. junij

Silverij pp; 
Adalbert šk

19.00
20.00

J: ++ Kališnik in Ravnikar
D: ++ Knafličevi
     ++ Stopčarjevi

petek
21. junij

Alojzij red; 
Julijan muč

10.00
19.00
20.00

DFB: + Lojze Šimnic
J: za božji blagoslov
SK: + Pavel Razingar

sobota
22. junij

Tomaž More in Janez 
Fisher muč; Pavlin šk

19.00 J: + Marko Kelvišar, obl. 

nedelja
23. junij

12. NEDELJA MED LETOM  
- Jožef Cafasso duh; 
Atanazij muč

8.00
9.30
11.00

D: za farane
J: + sestra Frančiška Gerčar
SK: + Ivana Robič
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ponedeljek
24. junij

ROJSTVO JANEZA 
KRSTNIKA - kres

19.00 J: + Janez 

torek
25. junij

Viljem (Vilko) op -  
Dan državnosti, d. p. d.

17.00 SBJ: da bi živeli po božji volji

sreda
26. junij

Ciril šk-c.uč; 
Jožef Maria Escriva ust. Opus 
Dei

19.00 J: za sinovo zdravje in njegovo podjetje

četrtek
27. junij

Ema Krška kn; 
Gudenes muč

19.00
20.00

J: za zdravje Marjete Morič
D: + Marsel Gomboc st. (r. d.)
     ++ brat in sestre Legat

petek
28. junij

Irenej (Hotimir) šk-muč; 
Marcela muč

19.00
20.00

J: ++ brat Niko in starši Čerin
SK: + Jože Gerdej

sobota
29. junij

PETER IN PAVEL ap; 
Judita red 

19.00 J: za nove duhovniške poklice

nedelja
30. junij

13. NEDELJA MED LETOM -  
Prvi rimski muč; 
Ladislav kr

8.00
9.30
11.00

D: za farane
J: + Milka Đukanović
SK: + Marjan Pajntar

JULIJ

ponedeljek
1. julij

Estera sp. žena; 
Aron muč

19.00 J: ++ družina Čerin 

torek
2. julij

Frančišek Regis red; 
Ptujskogorska M.B.

8.00 SBJ: za duše v vicah

sreda
3. julij

TOMAŽ ap; 
Heliodor šk

19.00 J: + Marija Kozmus 

četrtek
4. julij

Urh (Uroš) šk; 
Elizabeta (Špela) 
Portugalska vd 

 19.00
20.00

J: + Bor Beguš
D: + Alojz Lipovec

petek
5. julij

CIRIL in METOD slov. ap.; 
Atanazij men

 19.00
20.00

J: po namenu za Rodetove
SK: 

sobota
6. julij

Marija Goretti muč; 
Artezij šk-muč

 19.00 J: + Antonija Delnič
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nedelja
7. julij

14. NEDELJA MED LETOM, 
ned. Slovencev po svetu -  
Anton M. Zaharija duh

8.00
9.30

11.00

Mojstrana: za farane
J: za farane
   ++ Jože in Elica Potočnik, obl.
SK: ++ Šimanovi

ponedeljek
8. julij

Gregor Grassi šk; 
Edgar kr

 

torek
9. julij

Avguštin Z. Rong in kitajski 
muč; Hadrijan III. pp 

8.00 SBJ: da bi živeli po božji volji 

sreda
10. julij

Amalija red; 
Veronika op 19.00  J: + Tone Klinar 

četrtek
11. julij

Benedikt op; 
Olga Kijevska kn

19.00
20.00

J: za zdravje
D: + Marija Golja

petek
12. julij Mohor in Fortunat muč 19.00

20.00 
J: + Katarina Dernič
SK:

sobota
13. julij

Henrik (Hinko) kr; 
Joel pr 19.00 J: + Ivana Grebenšek 

nedelja
14. julij

15. NEDELJA MED LETOM - 
Kamil duh; 
Božidar šk

8.00
9.30

11.00

D: za farane
J: ++ Mladen in Ante Nikše
SK:  ++ Janez in Ana Cerkovnik
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DOGODKI PRED NAMI
  ponedeljek, 3. junij, Jesenice: po sv. maši binkoštna dvorana
  četrtek, 6. junij, Jesenice: ob 19.30 srečanje katehetov vseh treh 
župnij
  petek, 7. junij: dopoldne obiskovanje bolnikov in starejših po 
domovih
  sobota, 8. junij, Mojstrana-Dovje: od 10.00 do 14.00 nagrada 
za pridne šmarničarje
  nedelja, 9. junij, Dovje: pri sv. maši gostujejo pevci iz župnije 
Suha pri Škofji Loki
  nedelja, 9. junij, Sveti Križ: ob 12.00 na župnijskem vrtu 
medžupnijski piknik
  ponedeljek, 10. junij, Jesenice: po sv. maši na župnijskem 
dvorišču srečanje sodelavcev Karitas
  ponedeljek, 17. junij, Jesenice: po sv. maši molitev za duše v 
vicah
  petek, 21. junij, Sveti Križ: po sv. maši srečanje članov ŽPS
  nedelja, 23. junij, Blejski otok: zaobljubljeno romanje
  ponedeljek, 24. junij – sobota, 29. junij, Kolpern: oratorij 
2024
  ponedeljek, 1. julij, Jesenice: po sv. maši binkoštna dvorana
  petek, 5. julij: dopoldne obiskovanje bolnikov in starejših po 
domovih
  nedelja, 7. julij, Mojstrana: ob 8.00 ob godu sv. Cirila in 
Metoda sv. maša v podružni cerkvi

BRALCI BOŽJE BESEDE

2. 6. - 9. nedelja med letom MIRO LEBAN 
CIRILA LEBAN

9. 6. - 10. nedelja med letom BOŠTJAN GLUHAR 
TADEJA GLUHAR

16. 6. - 11. nedelja med letom NIVES REGEIS 
MATEJA KEŠINA

23. 6. - 12. nedelja med letom KLEMEN VOLČINI 
VESNA VOLČINI

30. 6. - 13. nedelja med letom POLONCA ŠIMNIC  
MARJETA RAZINGAR

V juliju in avgustu ni sporeda bralcev; morda je to priložnost,  
da se za branje opogumi tudi kdo, ki ga še ni na seznamu

ŽUPNIJA JESENICE 
Ulica Mirkota Roglja 5
4270 Jesenice
T: 064 223 978
T (župnik): 051 826 055
E: info@zupnija-jesenice.si
TRR: SI56 6100 0002 

0488 881
SOUPRAVA  
SVETI KRIŽ IN DOVJE
za pošto glej naslov Jesenice

SVETE MAŠE (nedelja)
Dovje:        8.00
Jesenice:   9.30
Sv. Križ:    11.00
Za ostale maše glej seznam

SPOVEDOVANJE
Jesenice: sobota 18.00-18.45
Sv. Križ: petek 19.40-19.55
Dovje: nedelja 7.40-7.55

ŽUPNIJSKA PISARNA
med tednom po sv. mašah
dobrodošli kadarkoli, po 
dogovoru
ob praznikih uradnih ur ni

KARITAS JESENICE
torek 16.00-18.00 ure
T: 064 287 261
E: karitas@zupnija-jesenice.si

KRŠČEVANJE
Prijava za krst vsaj mesece 
dni pred krstom. Priprava za 
starše in botre v pisarni po 
dogovoru. Na pripravi imejte 
družinsko knjižico in  
potrdilo za botre.

CERKVENA POROKA
Prijava v župnišču vsaj 
mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni 
in samski list, potrdilo 
o opravljenem tečaju za 
zaročence.

Izdaja: Župnijski urad Jesenice   
Odgovarja: Tilen Oberwalder 
Zupanc, župnijski upravitelj 
Priprava in tisk: Salve d.o.o.


